

煤储运、尿素包装、备煤、锅炉动设备检修项目询价文件

一、工程名称

宁夏和宁化学有限公司 2023 年煤储运、尿素包装、备煤、锅炉动设备检修项目。

二、工程地点

宁夏和宁化学有限公司。

三、工程范围及内容

在业主 2023 年大修期间完成煤储运、尿素包装、备煤、锅炉动设备检修，检修内容详见附件 1 报价表。煤储运、尿素包装、备煤、锅炉动设备以下简称设备。

四、服务期限

1、预计检修开始时间为 2023 年 08 月 15 日-2023 年 09 月 15 日。设备具体检修时间以业主通知为准，业主于开工前 7 个工作日通知报价人。

2、净检修时间见表一。

表一 净检修时间

装置名称	净检修时间（天）
煤储运	10
尿素包装	20
备煤	20
锅炉	10

五、质量标准及验收要求

1、设备检修应按照国家、行业有关标准、规程、规范、规定、制造厂随机资料中质量技术标准、双方技术约定、业主的各项生产、安全、设备、质量等管理规定执行。

2、检修工作结束后业主组织相关人员同报价人共同对设备检修项目依据国家和行业相关质量标准、制造厂随机资料中质量技术标准、业主检修规程要求、双方技术约定进行验收。保证检修后一次性开车成功，非报价人原因影响一次性开车成功不在考核范围。

3、质保期 12 个月，自设备检修完成试车合格之日计算。

六、报价要求及付款方式

1、报价要求

1.1 本次报价形式：采取固定单价，按实结算；根据设备的检修内容进行分项报价。

1.2 总价包括但不限于：人工费、机械费、材料费、措施费、交通费、利润、规费、13%增值税（增值税专用发票）等与本次承揽项目有关的所有费用。如遇国家税率调整，按照税率变化对合同价格作相应调整。

1.3 报价保证金

1.3.1 金额为 9500 元。

1.3.2 供应商应在报价截止日前将报价保证金交入采购方账户，逾期将视为放弃报价。

1.3.3 出现特殊情况需要延长报价有效期的，采购方以邮件方式通知供应商延长报价有效期。供应商同意延长的，应相应延长其报价保证金的有效期，但不得要求或被允许修改或撤销其报价文件；供应商拒绝延长的，其报价失效，但供应商有权收回其报价保证金。

1.3.4 采购方与成交供应商签订合同后，向已交保证金的供应商退还报价保证金或退还保函。因拟成交供应商自身原因放弃成交的，报价保证金不予退还。

1.4 履约保证金

1.4.1 金额：合同成交金额 5%。

1.4.2 成交供应商在合同签订前3日完成缴纳，逾期视为放弃成交，将扣除报价保证金。

1.4.3 成交供应商可将报价保证金转为履约保证金，不足金额可进行补足。

1.4.4 合同履行完毕后60个工作日内进行退还。

1.5 采购方账户

开户人：宁夏和宁化学有限公司

开户银行：农行宁夏分行营业部营业厅

账 号：2910 2001 0400 36274

2、报价人资格要求

2.1、报价人为具有独立法人资格的中华人民共和国境内注册的企业，具有签订及圆满履行合同的能力。

2.2、企业资质要求：营业执照经营范围包含化工设备维修、化工设备大修、化工设备安装检修、机电设备维修、维修、设备修理、火力发电站的检修或维护中其中任意一种。

2.3、具有足够资产及能力并有效地履行合同，同时具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业或破产状态、资产未被接管和冻结。

2.4、法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目报价。

2.5、通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询报价人是否为失信被执行人，如为失信报价人，则谢绝报价。

2.6、行贿犯罪档案查询，报价单位无不良记录方可参与报价（请报价人自行登录“中国裁判文书网”进行查询，并打印网页版加盖单位公章，现场备审）。

2.7、信誉要求：具有良好的银行资信和商业信誉。报价人自 2020 年 1 月 1 日至今，未处于破产、资产冻结、财产被接管、被责令停业、报价资格被取消等状态，未出现过骗取中标或严重违约或重大工程质量、安全问题的；不曾在任何合同中违约或被逐或因自身原因而使合同被解除。

2.8、有近三年煤化工或石油化工或电站锅炉的动设备维修或动设备维保或动设备保运的业绩，单个合同金额大于 50 万为有效业绩，无有效业绩则判为无效报价。

3、报价组成文件

3.1 附件 1 报价表。

3.2 若项目联系人非企业法人，需出具法人授权委托书原件，授权委托书按照附件 2 格式。

3.3 附件 3 报价人基本情况表及资质证书，包含营业执照、开户许可证、质量管理体系认证证书（如有）、环境管理体系认证证书（如有）、职业健康管理体系认证证书（如有）、安全许可证（如有）、安全生产标准化证书（如有，三级及以上），提供资料必须加盖公司鲜章。

3.4 附件 4 项目部人员组成表

3.5 附件 5 主要人员执业或职业资格证明，包含安全员注册安全工程师证（如有）、钳工高级钳工证（如有）、仪表工高级仪表工证（如有）。

3.6 附件 6 偏离表

3.7 附件 7 财务证明文件

3.8 附件 8 业绩情况：自 2020 年 1 月 1 日起，煤化工动设备或石油化工动设备或电站锅炉动设备的维修业绩或维保、保运业绩（需加盖公司鲜章），单个合同金额大于 50 万为有效业绩。

3.9 附件 9 信誉情况。

4、付款方式

4.1 报价人完成所有检修工作，并经业主验收合格后，业主收到报价人开具全额的13%增值税专用发票后，60个工作日内向报价人支付合同价款的95%；

4.2 合同总价款5%计作为质保金，自质保期满后无质量问题和无违约行为（若有，予以先行扣除违约金）的前提下60个工作日内无息支付。

4.3 支付方式：业主以承兑汇票或现汇方式向乙方支付合同款，以业主届时支付方式为准。

七、报价方式、报价截止时间、开启方式

1、报价方式。

本次报价采用密封报价，将报价文件签字/盖章后制作成PDF电子扫描件，打成压缩包，压缩包设置查看密码。

2、报价截止时间

于 2023 年 6 月 26 日 17:00 分前将加密压缩包发至邮箱 nxnhhx@vip.163.com，宁夏和宁化学有限公司 生产运行中心 联系人 王强 电话 17752411709。

3、开启方式

我公司收到报价人报价后，开启密封报价前，电话通知各报价单位提供报价文件的查看密码，按照我公司程序开启报价文件。

八、报价评选办法

1、本检修业务采购报价评审按照表二、表三，采用“综合评分法”。评审小组对满足询价文件要求的报价文件进行打分，按得分由高到低排序。

2、本检修业务采购由报价评审排名第一的报价人确定为报价中选人。若排名第一的报价中选人以各种理由不签合同，或不提供合同履约保证金时，则由评审排名第二的报价人接替为报价中选人。

表二 评分分值构成和计算方法

序号	条款内容	编列内容
1	分值构成 (总分 100 分)	项目部人员配置: <u>8</u> 分 财务状况: <u>3</u> 分 认证资质: <u>5</u> 分 付款方式: <u>2</u> 分 业绩: <u>8</u> 分 质保期: 2 分 净检修时间: 2 分 报价报价: <u>70</u> 分
2	评标基准价 计算方法	各报价人检修内容汇总价平均数的 0.8 倍为评分基准价。报价人检修内容汇总价 $\geq$ 评分基准价的为有效报价。报价人检修内容汇总价低于评分基准价的为无效报价。以不含税价作为商务报价评分依据

表三 评分细则

标的名称:

标书编号:

序号	评分因素	评分标准
1	项目部人员配置 (0~8 分)	1 项目部配置 1 名项目经理得 1 分;配置 1 名专职技术员的 1 分;配置 1 名专职安全员得 1 分,安全员具有注册安全工程师证得 1 分。 2 每配置 1 名高级钳工得 1 分,最多得 3 分。 3 配置 1 名高级仪表工得 1 分,最多得 1 分。 4 项目负责人无应急管理部颁发的安全生产知识和管理能力考核合格证扣 1 分,具有不加分。 5 安全员无应急管理部颁发的安全生产知识和管理能力考核合格证扣 1 分,具有不加分。 注:须提供项目负责人、安全员职称、钳工证书复印件。
2	财务状况 (0~3 分)	根据报价人提供的财务报告文件,对报价人财务状况进行综合评审: 根据会计师事务所出具的 2020 年至 2022 年报价人的财务审计报告评分,满分 3 分。 3 年资产负债率 $< 60\%$, 得 3 分;有 2 年资产负债率均

		<60%，得2分；有1年资产负债率均<60%，得1分。无满足项或未提供得0分。
3	认证资质 (0~5分)	1) 报价人企业的质量、环境、职业健康管理体系认证证书，每有一项得1分，最多得3分； 2) 有安全许可证得1分。 3) 有安全生产标准化证书（三级及以上）得1分
4	付款方式 (0~2分)	响应验收合格后支付合同价款的95%，合同总价款5%计作为质保金，得2分。（优化偏离不加分、不扣分）
5	业绩 (0~8分)	具有自2020年01月01日起至今，煤化工或石油化工或电站锅炉的动设备方面的检修或维保业绩合同，要求单个合同金额≥50万，并须附合同的首页、内容页、金额页、签字/盖章页），满足以上条件。每提供1个年度框架性检修或维保合同得3分，每提供1个单次检修（非框架性）得1分，最多8分。
6	质保期(0~2分)	无偏离得2分，要求质保期12个月，报质保期每少1个月扣0.3分。（优化偏离不加分、不扣分）
7	净检修时间(0~2分)	报净检修时间≤要求净检修时间得2分，报净检修时间>要求净检修时间不得分。
8	报价评分标准 (0~70分)	报价得分 = $(A \div a \times 70)$ ，最高分不超过70分。（计算分数时四舍五入取小数点后两位）。各报价人检修内容汇总价平均数的0.8倍为评分基准价。各报价人检修内容汇总价≥评分基准价的为有效报价。各报价人检修内容汇总价低于评分基准价的为无效报价，该项不得分。

*为便于评标委员会评标，要求报价人针对评审及每个评分点制作报价文件评标索引，标明评分点的具体索引页码位置，并将其置于报价文件首要位置。

九、询价报价具有一定市场风险，在未签订正式合同前，我公司对于报价人以下行为不承担任何责任，均由报价人自行承担：

- 1、报价人因本次报价产生的费用。
- 2、报价人设想中选而自行决定的前期投入或准备。
- 3、因合同签订不成功导致的报价人预期利益的影响。

顺祝
商祺！

签字（盖章）：

2023年6月 19 日



附件 1 报价表

报价表
 表四 检修内容分项报价表

序号	设备信息	检修内容	项目数量	不含税价	含 13% 税分项报价 (元)
煤储运					
1	2#皮带机/圆锥齿轮减速器/200KW/减速机输出轴径 200mm/3 级	(1) 先拆观察孔宏观检查轴承及齿轮。根据检查情况确定进行 (2) 或 (3) 相应检修内容, (2) 与 (3) 内容只发生 1 项。	1		
		(2) 减速器不下线, 现场更换减速机输入轴骨架油封。	1		
		(3) 整体更换减速器。	1		
		(4) 逆止器检查, 视情况更换轴承并加脂。	1		
2	3#皮带机/圆锥齿轮减速器/37KW/减速机输出轴径 110mm/3 级	(1) 先拆观察孔宏观检查轴承及齿轮。根据检查情况确定进行 (2) 或 (3) 相应检修内容, (2) 与 (3) 内容只发生 1 项。	1		
		(2) 减速器不下线, 现场更换减速机输入轴骨架油封。	1		
		(3) 整体更换减速器。	1		
		(4) 逆止器检查, 视情况更换轴承并加脂。	1		

3	4#皮带机/圆锥齿轮减速器/75KW/减速机输出轴径 160mm/3 级	(1) 先拆观察孔宏观检查轴承及齿轮。根据检查情况确定进行 (2) 或 (3) 相应检修内容, (2) 与 (3) 内容只发生 1 项。	1		
		(2) 减速器不下线, 现场更换减速机输入轴骨架油封。	1		
		(3) 整体更换减速器。	1		
		(4) 逆止器检查, 视情况更换轴承并加脂。	1		
4	5#皮带机/圆锥齿轮减速器/75KW/减速机输出轴径 160mm/3 级	(1) 先拆观察孔宏观检查轴承及齿轮。根据检查情况确定进行 (2) 或 (3) 相应检修内容, (2) 与 (3) 内容只发生 1 项。	1		
		(2) 减速器不下线, 现场更换减速机输入轴骨架油封。	1		
		(3) 整体更换减速器。	1		
		(4) 逆止器检查, 视情况更换轴承并加脂。	1		
5	6#皮带机/圆锥齿轮减速器/75KW/减速机输出轴径 140mm/3 级	(1) 先拆观察孔宏观检查轴承及齿轮。根据检查情况确定进行 (2) 或 (3) 相应检修内容, (2) 与 (3) 内容只发生 1 项。	1		
		(2) 减速器不下线, 现场更换减速机输入轴骨架油封。	1		
		(3) 整体更换减速器。	1		
		(4) 逆止器检查, 视情况更换轴承并加脂。	1		
6	7#皮带机/圆锥齿轮减速器/30KW/减速机输出轴径 100mm/3 级	(1) 先拆观察孔宏观检查轴承及齿轮。根据检查情况确定进行 (2) 或 (3) 相应检修内容, (2) 与 (3) 内容只发生 1 项。	1		

		项。			
		(2) 减速器不下线，现场更换减速机输入轴骨架油封。	1		
		(3) 整体更换减速器。	1		
		(4) 逆止器检查，视情况更换轴承并加脂。	1		
		(1) 先拆观察孔宏观检查轴承及齿轮。根据检查情况确定进行 (2) 或 (3) 相应检修内容，(2) 与 (3) 内容只发生 1 项。	1		
7	8#皮带机/圆锥齿轮减速器/90KW/减速机输出轴径 140mm/3 级	(2) 减速器不下线，现场更换减速机输入轴骨架油封。	1		
		(3) 整体更换减速器。	1		
		(4) 逆止器检查，视情况更换轴承并加脂。	1		
		(1) 先拆观察孔宏观检查轴承及齿轮。根据检查情况确定进行 (2) 或 (3) 相应检修内容，(2) 与 (3) 内容只发生 1 项。	1		
8	9#皮带机/圆锥齿轮减速器/37KW/减速机输出轴径 110mm/3 级	(2) 减速器不下线，现场更换减速机输入轴骨架油封。	1		
		(3) 整体更换减速器。	1		
		(4) 逆止器检查，视情况更换轴承并加脂。	1		
9	叶轮给煤机 C/D/E/F QYG600 型 桥 式 / 能 力 参 数 200-600t/h	煤斗密封装置、叶轮爪固定螺栓、衬板更换，下料口衬板检查消缺，滑竿制作更换，更换润滑脂。	4		
10	环 锤 式 破 碎 机 A/B/ 型 号	环锤式破碎机检修，更换环锤、筛板、破碎板、调节丝杠；	2		

	KRC9*14C/450KW/400t/h	轴承更换, 修复内部衬板等缺陷。			
11	筛分机能力参数 450t/h	筛分机全面大修, 视情况更换筛轴(12根)、轴承、联轴器; 检查传动部链条、链轮等, 进行更换; 缺陷修复处理。	1		
12	滚轴筛 455t/h	滚轴筛全面大修, 更换筛片、轴承; 检查内部衬板、清扫装置等; 缺陷处理。	1		
尿素包装、尿素造粒					
13	H102 皮带机 30KW 减速器输出轴径 120mm/3 级, 滚筒直径: 500mm 4 个/400mm 1 个 /800mm 1 个	检修: 皮带星型联轴器拆卸检查, 视情况更换, 对中复查; 皮带所有皮带齿轮箱检查、清洗、换油; 皮带所有滚筒检查、加脂; L-102 皮带配重表面清理; 更换轴承、加脂(油)。	1		
14	L107 皮带机 15KW 减速器输出轴径 90mm/3 级, 滚筒直径: 315mm 1 个/500mm 1 个 /630mm 1 个	检修: 皮带星型联轴器拆卸检查, 视情况更换, 对中复查; 皮带所有皮带齿轮箱检查、清洗、换油; 皮带所有滚筒检查、加脂; 更换轴承、加脂(油)。	1		
15	L108 皮带机 15KW 减速器输出轴径 90mm/3 级 滚筒直径: 500mm 2 个/400mm 2 个 /315mm 1 个/630mm 1 个	检修: 皮带星型联轴器拆卸检查, 视情况更换, 对中复查; 皮带所有皮带齿轮箱检查、清洗、换油; 皮带所有滚筒检查、加脂; 更换轴承、加脂(油)。	1		
16	L111 皮带机 37KW 减速器输出轴径: 120mm/3 级 滚筒直径: 400mm 2 个/800mm 1 个	检修: 皮带星型联轴器拆卸检查, 视情况更换, 对中复查; 皮带所有皮带齿轮箱检查、清洗、换油; 皮带所有滚筒检查、加脂; 更换轴承、加脂(油)。	1		
17	113 皮带机减速器/圆锥齿轮减速器 /37KW/减速器输出轴径 110mm/3 级 滚筒直径: 800mm 1 个/630mm 2 个	检修, 拆观察孔宏观检查减速箱齿轮轴承, 油质更换; 滚筒检查、加脂, 轴承及油封更换; 配重检查、加脂。	1		

	/500mm 2个/400mm 2个				
18	116 皮带机 减速器/圆锥齿轮减速器 /75KW/减速机输出轴径 160mm/3 级 滚筒直径:800mm 1 个/630mm 2 个 /500mm 2 个/400mm 2 个	检修, 拆观察孔宏观检查减速箱齿轮轴承, 油质更换; 滚筒 检查、加脂, 轴承及油封更换; 配重检查、加脂。	1		
19	120 皮带机 减速器/圆锥齿轮减速器 /55KW/减速机输出轴径 140mm/3 级 滚筒直径:800mm 1 个/630mm 2 个 /500mm 2 个/400mm 1 个/315mm 1 个	检修, 拆观察孔宏观检查减速箱齿轮轴承, 油质更换; 滚筒 检查、加脂, 轴承及油封更换; 配重检查、加脂。	1		
20	127a 皮带机 减速器/圆锥齿轮减速 器/11KW/减速机输出轴径 70mm 3 级 滚筒直径:320mm 1 个/164mm 1 个 /240mm 4 个	检修, 拆观察孔宏观检查减速箱齿轮轴承, 油质更换; 滚筒 检查、加脂, 轴承及油封更换; 配重检查、加脂。	1		
21	127b 皮带机 减速器/圆锥齿轮减速 器/11KW/减速机输出轴径 70mm 3 级 滚筒直径:320mm 1 个/164mm 1 个 /240mm 4 个	检修, 拆观察孔宏观检查减速箱齿轮轴承, 油质更换; 滚筒 检查、加脂, 轴承及油封更换; 配重检查、加脂。	1		
22	131 皮带机 减速器/圆锥齿轮减速器 /11KW/减速机输出轴径 70mm 3 级 滚筒直径:320mm 1 个/164mm 1 个 /240mm 4 个	检修, 拆观察孔宏观检查减速箱齿轮轴承, 油质更换; 滚筒 检查、加脂, 轴承及油封更换; 配重检查、加脂。	1		
23	133 皮带机 减速器/圆锥齿轮减速器 /11KW/减速机输出轴径 70mm 3 级 滚筒直径:320mm 1 个/164mm 1 个	检修, 拆观察孔宏观检查减速箱齿轮轴承, 油质更换; 滚筒 检查、加脂, 轴承及油封更换; 配重检查、加脂。	1		

	/240mm 4 个				
备煤					
24	煤称重进料机/输送能力 65 吨/主减速机输出轴径 55mm 2 级/清扫链条输出轴径 35mm 2 级	检修：皮带滚筒拆检；托辊检查更换；清扫链、传动部分检查、消缺；皮带检查；支架拆装、检查、消缺；减速机、清扫减速机及传动部分检查，消缺；检查轴承视情况更换，更换密封件油质更换。润滑油（脂）更换。 皮带更换。	1		
锅炉					
25	锅炉给煤机 波纹挡边皮带/电机功率 4KW 主减速机输出轴径 85mm/2 级 清扫链减速机输出轴径 40mm, 2 级	全面检修，减速机、传动机构拆检，托辊、刮板检查更换，检查轴承视情况更换，更换密封件。 皮带更换	4		
26	锅炉输灰渣长皮带机 人字皮带/电机功率 11KW 皮带宽度 650mm/皮带周长 42m/减速机输出轴径 70mm/2 级	检修，托辊检查更换，减速机、传动机构拆检，检查轴承视情况更换，更换密封件 皮带更换	1		
27	锅炉输灰渣短皮带机 人字皮带/电机功率 11KW 皮带宽度 650mm/皮带周长 35m/减速机输出轴径 70mm/2 级	检修，托辊检查更换，减速机、传动机构拆检，检查轴承视情况更换，更换密封件 皮带更换	1		
28	齿辊式破碎机 A 75KW*2 台 300t/h	更换齿板及三角皮带；检查轴承及调节机构，视情况进行更换，缺陷修复。该项目不一定发生。	1		
29	齿辊式破碎机 B 75KW*2 台 300t/h	更换轴承、齿板及三角皮带；调节装置更换，缺陷修复。该项目不一定发生。	1		



卢天化集团
宁夏和宁化学有限公司

HNHX SC G-2023-341

检修内容汇总价（不含税）	小写：_____元	大写：_____元
检修内容汇总价（含税）	小写：_____元	大写：_____元

特别说明：每个现场作业点必须设置 1 名专职监护人员。



表五 变动检修工作量（此表中检修内容不一定发生，如发生按照双方达成一致表四中价格执行）

序号	设备信息	检修内容	项目数量
煤储运			
1	2#皮带机/圆锥齿轮减速器/200KW/减速机输出轴径 200mm/3 级	(1) 先拆观察孔宏观检查轴承及齿轮。根据检查情况确定进行 (2) 或 (3) 相应检修内容，(2) 与 (3) 内容只发生 1 项。	0 至 1
		(2) 减速器不下线，现场更换减速机输入轴骨架油封。	0 至 1
		(3) 整体更换减速器。	0 至 1
		(4) 逆止器检查，视情况更换轴承并加脂。	0 至 1
2	3#皮带机/圆锥齿轮减速器/37KW/减速机输出轴径 110mm/3 级	(1) 先拆观察孔宏观检查轴承及齿轮。根据检查情况确定进行 (2) 或 (3) 相应检修内容，(2) 与 (3) 内容只发生 1 项。	0 至 1
		(2) 减速器不下线，现场更换减速机输入轴骨架油封。	0 至 1
		(3) 整体更换减速器。	0 至 1
		(4) 逆止器检查，视情况更换轴承并加脂。	0 至 1

3	4#皮带机/圆锥齿轮减速器/75KW/减速机输出轴径 160mm/3 级	(1) 先拆观察孔宏观检查轴承及齿轮。根据检查情况确定进行 (2) 或 (3) 相应检修内容, (2) 与 (3) 内容只发生 1 项。	0 至 1
		(2) 减速器不下线, 现场更换减速机输入轴骨架油封。	0 至 1
		(3) 整体更换减速器。	0 至 1
		(4) 逆止器检查, 视情况更换轴承并加脂。	0 至 1
4	5#皮带机/圆锥齿轮减速器/75KW/减速机输出轴径 160mm/3 级	(1) 先拆观察孔宏观检查轴承及齿轮。根据检查情况确定进行 (2) 或 (3) 相应检修内容, (2) 与 (3) 内容只发生 1 项。	0 至 1
		(2) 减速器不下线, 现场更换减速机输入轴骨架油封。	0 至 1
		(3) 整体更换减速器。	0 至 1
		(4) 逆止器检查, 视情况更换轴承并加脂。	0 至 1
5	6#皮带机/圆锥齿轮减速器/75KW/减速机输出轴径 140mm/3 级	(1) 先拆观察孔宏观检查轴承及齿轮。根据检查情况确定进行 (2) 或 (3) 相应检修内容, (2) 与 (3) 内容只发生 1 项。	0 至 1
		(2) 减速器不下线, 现场更换减速机输入轴骨架油封。	0 至 1
		(3) 整体更换减速器。	0 至 1

		(4) 逆止器检查，视情况更换轴承并加脂。	0 至 1
6	7#皮带机/圆锥齿轮减速器/30KW/减速机输出轴径 100mm/3 级	(1) 先拆观察孔宏观检查轴承及齿轮。根据检查情况确定进行 (2) 或 (3) 相应检修内容，(2) 与 (3) 内容只发生 1 项。	0 至 1
		(2) 减速器不下线，现场更换减速机输入轴骨架油封。	0 至 1
		(3) 整体更换减速器。	0 至 1
		(4) 逆止器检查，视情况更换轴承并加脂。	0 至 1
7	8#皮带机/圆锥齿轮减速器/90KW/减速机输出轴径 140mm/3 级	(1) 先拆观察孔宏观检查轴承及齿轮。根据检查情况确定进行 (2) 或 (3) 相应检修内容，(2) 与 (3) 内容只发生 1 项。	0 至 1
		(2) 减速器不下线，现场更换减速机输入轴骨架油封。	0 至 1
		(3) 整体更换减速器。	0 至 1
		(4) 逆止器检查，视情况更换轴承并加脂。	0 至 1
8	9#皮带机/圆锥齿轮减速器/37KW/减速机输出轴径 110mm/3 级	(1) 先拆观察孔宏观检查轴承及齿轮。根据检查情况确定进行 (2) 或 (3) 相应检修内容，(2) 与 (3) 内容只发生 1 项。	0 至 1
		(2) 减速器不下线，现场更换减速机输入轴骨架油封。	0 至 1

		(3) 整体更换减速器。	0 至 1
		(4) 逆止器检查，视情况更换轴承并加脂。	0 至 1
备煤			
9	煤称重进料机/输送能力 65 吨/主减速机输出轴径 55mm 2 级/清扫链条输送机输出轴径 35mm 2 级	煤称重进料机全面大修：皮带滚筒拆检；托辊检查更换；清扫链、传动部分检查、消缺；皮带检查；支架拆装、检查、消缺；减速机、清扫减速机及传动部分检查，消缺；，检查轴承视情况更换，更换密封件油质更换。润滑油（脂）更换。	0 至 2
10		皮带更换。	0 至 2
锅炉			
11	锅炉给煤机 波纹挡边皮带/电机功率 4KW	减速器、滚筒拆检，视检查情况更换轴承，更换密封件。润滑油（脂）更换。托辊、刮板检查更换，皮带检查。	0 至 4
12	主减速机输出轴径 85mm/2 级 清扫链减速机输出轴径 40mm,2 级	皮带更换。	0 至 4
13	锅炉输灰渣长皮带机 人字皮带/电机功率 11KW	减速器、滚筒拆检，视检查情况更换轴承，更换密封件。润滑油（脂）更换。托辊检查更换，皮带检查。	0 至 1
14	皮带宽度 650mm/皮带周长 42m/减速器输出轴径 70mm/2 级	皮带更换。	0 至 1
15	锅炉输灰渣短皮带机 人字皮带/电机功率 11KW	减速器、滚筒拆检，视检查情况更换轴承，更换密封件。润滑油（脂）更换。托辊检查更换，皮带检查。	0 至 2
16	皮带宽度 650mm/皮带周长 35m/减速器输出轴径 70mm/2 级	皮带更换。	0 至 2

附件 2 法人代表授权委托书

法人代表授权委托书（由法定代表人直接参与的无需提供）

张三（姓名）系注册于某某公司法人代表，现授权委托李四（被授权人姓名）为我公司合法代表人，代表我公司办理 XX（项目名称）事宜，授权代表人在上述过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我公司均予以承认，并承担相应的法律责任。授权有效期为：某年某月某日至某年某月某日。

法人代表身份证正反面照片

被授权人身份证正反面照片

附件 3：报价人基本情况表及资质证书

(一) 报价人基本情况表

报价人名称						
注册地址				邮政编码		
联系方式	联系人			电 话		
	传 真			网 址		
组织结构						
法定代表人	姓 名		技术职称		电 话	
项目负责人	姓 名		技术职称		电 话	
成立时间			员工总人数：			
企业资质等级			其中	项目经理		
营业执照号				高级职称人员		
注册资金				中级职称人员		
开户银行				初级职称人员		
账号						
经营范围备注						
其它：						

(二) 报价人资质证书

附报价人企业 3.4 附件 3 报价人基本情况表及资质证书, 包含营业执照、开户许可证、质量管理体系认证证书 (如有)、环境管理体系认证证书 (如有)、职业健康管理体系认证证书 (如有)、安全许可证 (如有)、安全生产标准化证书 (如有, 三级及以上), 提供资料必须加盖公司鲜章。

(不限页数)

附件 4: 项目部人员组成表

项目部人员组成表

[illegible]

(填不下可加页)

附件 5：主要人员执业或职业资格证明

主要人员执业或职业资格证明

包含人员的特种作业许可等资质证书、安全员注册安全工程师证（如有）、钳工高级钳工证（如有）、仪表工高级仪表工证（如有）。

（不限页数）



HNHX SC G-2023-341

附件 6：偏离表

询价文件条款偏离表

报价人名称： _____
询价文件编号： _____

询价文件 条目号	询价文件条款	报价文件条款	偏离部分内容	偏差影响范围

附件 7：财务证明文件

财务证明文件

(需提供 2020 年 2021 年 2022 年经审计的财务报告文件)

附件 8：业绩情况

业绩情况表

项目名称	
项目所在地	
发包人名称	
发包人地址	
发包人电话	
签约合同价	
开工日期	
计划竣工日期	
承担的工作	
工程质量	
项目经理	
技术负责人	
项目描述	
备注	

注：1) 提供自 2020 年 01 月 01 日起至今，煤化工或石油化工或电站锅炉的动设备方面的检修或维保业绩合同，要求单个合同金额 ≥ 50 万，并须附合同的首页、内容页、金额页、签字/盖章页)。

2) 一个业绩对应一张表，且每张表后附上业绩对应的合同的首页、内容页、金额页、签字盖章尾页。

附件 9：信誉情况

信誉情况

需提供 1、通过“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 查询报价人是否为失信被执行人，如为失信报价人，则谢绝报价。

2、行贿犯罪档案查询，报价单位无不良记录方可参与报价（请报价人自行登录“中国裁判文书网”进行查询，并打印网页版加盖单位公章，现场备审）。